Утвердить финансовым управляющим должника Евдокимова Алексея 

Леонидовича (адрес: 614042, Пермский край, г. Пермь, а/я 7), члена Некоммерческого 

партнерства Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Развитие». 

3. Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25 000 

(двадцать пять тысяч) рублей единовременно, вознаграждение выплачивать за счет 

имущества должника. 

4. Судебное заседание по рассмотрению дела о банкротстве назначить на 07 августа 

2024 в 09 час. 35 мин. в помещении суда по адресу: 620000, Свердловская область, г.